[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
«__» ________ 2015   №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «   »                  2015 года №
село Шемурша

	О помещениях, предоставляемых   зарегистрированным кандидатам на выборах Главы Чувашской Республики и в представительные органы местного самоуправления, их доверенным лицам  для проведения встреч с избирателями Шемуршинского  района

         В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Шемуршинского района постановляет:
        1.  Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, для предоставления зарегистрированным кандидатам на выборах Главы Чувашской Республики и в представительные органы местного самоуправления 13 сентября 2015 года, их доверенным лицам для проведения встреч с избирателями Шемуршинского  района согласно прилагаемому перечню.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами- начальника отдела организационной работы администрации района Портнову Л.Н.
	Глава администрации

Шемуршинского района

	           В.П.Фадеев